

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองบัวใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหัว - บ้านหนองผือ หมู่ที่ ๕ ตำบลเสียว อำเภอบึงฉลือชัย  
 จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	15,011.000	1.76	26,419.36	1.3440	2.36	35,507.61
2	3. งานทรายรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	715.000	473.26	338,380.90	1.3440	636.06	454,783.92
	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองบัวใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหัว - บ้านหนองผือ หมู่ที่ ๕ ตำบลเสียว อำเภอบึงฉลือชัย  
 จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	448.000	215.57	96,575.36	1.3440	289.72	129,797.28
4	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	912.000	137.75	125,628.00	1.3440	185.13	168,844.03
5	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	73.49	124,933.00	1.3440	98.77	167,909.95
6	4.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	13,600.000	437.93	5,955,848.00	1.3440	588.57	8,004,659.71

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองบัวใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหัว - บ้านหนองผือ หมู่ที่ ๕ ตำบลเสียว อำเภอบึงจักษ์  
 จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 7. งานเครื่องหมายจราจร 7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	280.000	79.51	22,262.80	1.3440	106.86	29,921.20
8	7.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 8. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	383.000	293.26	112,318.58	1.3440	394.14	150,956.17
9	8.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	L.S	1.000	6,224.38	6,224.38	1.3440	8,365.56	8,365.56
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,150,745.43</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองบัวใหญ่ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหัว - บ้านหนองผือ หมู่ที่ ๕ ตำบลเสียว อำเภอบึงจักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชัชฎา ปัสบาล  
( ชัชฎา ปัสบาล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรณรัตน์ ภูริธร  
( พรณรัตน์ ภูริธร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จุมพล อินทรบุตร  
( จุมพล อินทรบุตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎา ปัสบาล

28 มิถุนายน 2566